



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 23/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: FABIANA APARECIDA JANDREY - 22243					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
21	4,00	Unid	Chapa MDF 180cm x 170cm x 20mm, para assoalho pintada.	437,50000	1.750,00
22	6,00	Unid	Chapa MDF 180cm x 270cm x 6mm, para forração do teto e laterais pintadas.	230,00000	1.380,00
23	250,00	Unid	Parafuso 8 x 1 ^{1/2} , com cabeça lisa.	1,30000	325,00
24	250,00	Unid	Porca 8mm, com trava.	0,90000	225,00
25	250,00	Unid	Arruela 8mm lisa	0,40000	100,00
26	380,00	Unid	Arrebites 5mm	0,75000	285,00
27	5,00	Unid	Massa auto-vedante	48,00000	240,00
30	40,00	Hora	Serviço de mão de obra de chapeação e funilaria	80,00000	3.200,00
31	3,00	Hora	serviço de solda no chassi e suportes dos assentos.	120,00000	360,00
Total dos Produtos					7.865,00

Empresa: MECÂNICA RODEIO LTDA - 164					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	8,00	Unid	Retentor do S do freio	13,20000	105,60
2	2,00	JG	Lonas de freio	165,00000	330,00
3	1,00	Unid	Terminal de direção	152,00000	152,00
4	2,00	Unid	Rolamento do cubo dianteiro externo	61,00000	122,00
5	2,00	Unid	Rolamento cubo dianteiro interno	69,00000	138,00
6	2,00	Unid	Retentor de roda dianteiro	14,00000	28,00
7	2,00	Unid	Retentor de roda trazeiro	22,00000	44,00
8	4,00	Unid	Porca da carcaça do cubo trazeiro	16,50000	66,00
9	2,00	Unid	Trava tipo aranha	6,00000	12,00
10	6,00	Unid	Borracha olhal da mola dianteira	24,50000	147,00
11	2,00	Unid	Borracha estabilizador dianteira	10,50000	21,00
12	2,00	Unid	Borracha estabilizadora trazeira	12,50000	25,00
13	1,00	JG	Embuchamento dianteiro	212,00000	212,00
14	2,00	Unid	Pino da catraca com chaveta	9,00000	18,00
15	4,00	Unid	Parafuso 16 x 100	10,00000	40,00
16	4,00	Unid	Borracha do amortecedor	10,00000	40,00
17	8,00	Unid	Parafuso 10 x 30	2,00000	16,00
18	12,00	Unid	Porca 10mm	0,50000	6,00
19	2,00	Unid	Parafuso 12 x 40	3,00000	6,00
20	2,00	Unid	Porca 12mm	1,00000	2,00
28	20,00	Hora	Serviços de mão de obra de mecânica	62,00000	1.240,00
29	5,00	Hora	Serviço de tornearia e solda	134,00000	670,00
Total dos Produtos					3.440,60

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

RODEIO BONITO, 19 de Julho de 2013

Paulo Rodrigo Szadkoski
Presidente da Comissão